[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2012 № 1722
	Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населе-ния автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах на территории муници-пального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п.6 часть 1 ст.15 и Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п.6 ст.7,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную ведомственную целевую программу «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуници-пальных маршрутах на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2013 год».

2. Постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области № 1664 от 01.11.2012 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Создание условий для обеспечения транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на пригородных внутримуниципальных маршрутах на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2013-2015 годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.П.Григорьева.
Глава Администрации

А.А. Петраков